Duomeny lapai /5 Hoffmann Group

Bazinis stelazas su ilgomis lentynomis, Gylis 926 mm, Aukstis / lentynos
plotis: 3048/2450mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 990875 3048/2450
GTIN 4004514224958
Produkty klasé 97C
Aprasymas

Modelis:

Su lentynomis i 16 mm storio OSB plokstés. Lentyny aukstis reguliuojamas kas 38 mm. Lengvas
surinkimas be jokiy varzty, tiesiog sujungiant profilius per kiaurymes. Maksimali lentynos
apkrova: iki 720 kg, maksimali stelazo sekcijos apkrova: iki 3200 kg.

Aprasymas:

Konstrukciniai matmenys:<br>bazinis stelazas: nominalusis matmuo = iSorinis matmuo

mm<br>visas rémo gylis: nominalusis matmuo = iSorinis matmuo mm

Paskirtis:

Dideliy gabarity medziagy sandéliavimui. Pakrauti ir iSimti sandéliuojamas medziagas galima i3

abiejy pusiy. Itin paprasta sumontuoti ir naudotis.

Spalva:

Stovai panasus j RAL 5017, mélyni, skersiniai panasus j RAL 2004, oranziniai, dazyti milteliniu

badu.

Pastaba:

- Galima parduoti tik kaip bazinj stelaza, jokiu budu ne kaip pristatoma. Prireikus galima
tarpusavyje sujungikliu (tiekiamas kartu) sujungti 2 ar daugiau baziniy lentyny j viena
lentyny eile.

- Laisvas lenkimo ilgis (K) turi nevirsyti 100 mm. Leistina sekcijos apkrova turi bati
atitinkamai sumazinta pagal Sios lentynos dydj.

- Tvirtinimo prie grindy ir sienos elementai nejeina j tiekimo sudét;.

- Parduodama atskiromis dalimis, nes taip pigiau transportuoti. Parduodama
nesumontavus.
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Techninis aprasymas

Lentynos konstrukcija

Aukstis

Lentynos plotis = konstrukcinis matmuo
Lentynos plotis

Lentynos gylis

Lentyny i$ medzio drozliy ploksciy skaicius
Plotis

Lentynos apkrova

Susimontuoja pats klientas

Lentynos medziaga

Gylis

Lentynos gylis

Lentyny plotis

Lentynos aukstis

Plokstelés storis

Reguliuojamas aukstis kas

Montavimas

Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

/% Hoffmann Group

Baziné lentyna
3048 mm
2450 mm
2450 mm

926 mm
4
2450 mm
500 kg
taip
Medzio drozliy ploksté
926 mm
926 mm
2450 mm
3048 mm
16 mm
38 mm
Jstatoma lentyna
RAL 5010, 2004
Gylis 926 mm

Stelazas su ilgomis lentynomis
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